平成27年３月31日
各 位

   会 社 名    株式会社ダイサン
   代表者名    代表取締役社長   三浦 基和

    （コード：4750、東証第二部）
   問合せ先    経営企画室 室長   多留 健二

    （TEL．06-6243-6341）

配当予想の修正（設立４０周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成27年３月31日開催の取締役会において、平成26年６月３日に公表した配当予想を下記の通り修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成27年４月１日をもちまして設立４０周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関
係各位のご支援、ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。
当社の配当に関する方針は、株主の皆様への利益還元と業績を拡大していくための内部留保とのバランスを考

慮し、適切な配当を行うこととしております。
つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表すため、平成27年４月期の期末配当金において、１株当

たり２円の記念配当を実施いたしたいと存じます。
この結果、平成27年４月期の１株当たり期末配当金は、普通配当13円に記念配当２円を加え、15円となる

見込みです。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想
(平成26年６月３日発表)

円 銭

13.00

円 銭

13.00

円 銭

26.00

  15.00 28.00

今回修正予想 ― (普通配当 13.00) (普通配当 26.00)

  (記念配当  2.00) (記念配当 2.00)

当期実績 13.00

前期実績
(平成26年４月期)

10.00 16.00 26.00

以 上